Администрация Боголюбовского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2023 г. № 100-п                                                                с.Боголюбовка

Об аннулировании и присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу части 1 статьи 16 Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40 статьи 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи признанием многоквартирного жилого дома домом блокированной застройки аннулировать и удалить в государственном адресном реестре по причине изменения вида объекта недвижимости «помещение, расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом», следующие адреса:
1.1. адрес дома с кадастровым номером 55:11:040301:445 «Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Советская, дом 16».
Уникальный номер в государственном адресном реестре 935d6b4f-90c6-4322-8c5d-71a3d14a7559. Дата снятия с государственного кадастрового учета 10.05.2023г.
1.2. адрес квартиры с кадастровым номером 55:11:040301:638 «Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Советская, дом 16, кв. 1». Уникальный номер в государственном адресном реестре a98635b3-7f07-41b2-81a8-e434db420f3c.
1.3. адрес квартиры с кадастровым номером 55:11:040301:630 «Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Советская, дом 16, кв. 2».
Уникальный номер в государственном адресном 5e92fe3b-39be-41b4-9323-c28ec02825ad.

2. Блокам жилого дома блокированной застройки присвоить следующие адреса:
2.1. блоку № 1 с кадастровым номером 55:11:040301:638 площадь 44,0 кв.м., расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:11:040301:313, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Советская, дом 16 , кв.1;
2.2. блоку № 2 с кадастровым номером 55:11:040301:630 площадь 44,7 кв.м., расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:11:040301:228 , присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Советская, дом 16, кв.2.

3. Земельным участкам, в границах которых расположены данные объекты, присвоить следующие адреса:
3.1. земельному участку с кадастровым номером 55:11:040301:313 площадью 5600 кв.м. присвоить адрес:
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Советская, земельный участок 16 /1;
3.2. земельному участку с кадастровым номером 55:11:040301:228, площадью 2900 кв.м. присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Боголюбовское сельское поселение, село Боголюбовка, улица Советская, земельный участок 16/2.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                          В.В.Козловская